
ZARZĄDZENIE Nr 451/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.02.2017 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr CXXI/1918/14 z dnia 5 listopada 2014r. 
w sprawie przyjęcia Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz.446, poz. 1579, poz. 1948) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr CXXI/1918/14 z dnia 5 listopada 
2014 r. w sprawie przyjęcia Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

zmieniająca  uchwałę Nr CXXI/1918/14 z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia 
Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446, poz. 1579, poz. 1948),  art. 403 ust. 5 w związku z art. 
400 a ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z  
2016 r. poz. 672, poz. 903, poz. 1250, poz. 1427, poz. 831, poz. 1991, poz. 1933, poz. 1936, 
poz. 2255, poz. 2260) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr CXXI/1918/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r. 
w sprawie przyjęcia Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa (z późn. 
zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

W § 18 ust. 2.

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) likwidacji palenisk na paliwo stałe i/ lub zakupu i/lub instalacji nowego źródła ogrzewania 
w wysokości 450 zł za każdy kW zainstalowanej mocy określonej według normy PN-EN 
12831 „Instalacje ogrzewcze w budynkach – Metoda obliczania projektowego obciążenia 
cieplnego” lub równoważnej, przy czym zapotrzebowanie na ciepło nie może przekroczyć 
100 W/m2 ogrzewanej powierzchni;”

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„ 4) zakupu i/lub montażu instalacji centralnego ogrzewania w wysokości 40 zł za każdy m2 
powierzchni ogrzewanej;”

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2017 r.


